
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 아동청소년담당관 ~ 아동청소년담당관

부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년활동 및 복지증진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동청소년담당관 78,231,113 77,571,629 659,484

국 15,741,235 15,727,052 14,183

광 3,112,000 3,112,000 0

기 2,541,609 2,383,121 158,488

특 115,000 0 115,000

분 13,813,340 13,813,340 0

시 42,907,929 42,536,116 371,813

청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소

년)

13,391,400 13,093,211 298,189

성과목표 :
청소년의 자기주도적 역량증진 및 친화적 환

경조성

국 913,000 1,039,950 △126,950

광 3,112,000 3,112,000 0

기 2,541,609 2,383,121 158,488

특 85,000 0 85,000

분 130,000 130,000 0

시 6,609,791 6,428,140 181,651

청소년활동 및 복지증진 강화 4,660,479 4,829,275 △168,796

성과지표 1 : 청소년자원봉사 참여자 수

당해년도 목표치 : 184,700 명

국 887,000 859,250 27,750

기 889,473 1,025,878 △136,405

특 15,000 0 15,000

분 130,000 130,000 0

시 2,739,006 2,814,147 △75,141

청소년 활동진흥센터 운영 481,963 482,588 △625

기 192,785 193,035 △250

시 289,178 289,553 △375

307 민간이전 481,963 482,588 △625

기 192,785 193,035 △250

시 289,178 289,553 △375

05 민간위탁금 481,963 482,588 △625

청소년 활동진흥센터 운영 481,963 482,588 △625경정 481,963,000원

기 192,785 193,035 △250

시 289,178 289,553 △375

청소년 국제교류 추진 96,063 100,750 △4,687

201 일반운영비 8,313 8,750 △437

03 행사운영비 8,313 8,750 △437

청소년 국제교류 행사 지원 절감

6,650 7,000 △350

한·러 청소년 국제교류 차량 임차 등 절감

1,663 1,750 △87

경정 6,650,000원

경정 1,663,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

청소년 국제교류 업무추진 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년활동 및 복지증진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 78,850 83,000 △4,150

10 행사실비보상금 78,850 83,000 △4,150

한·러 청소년 국제교류 절감

12,350 13,000 △650

한·중 청소년 국제교류 절감

19,000 20,000 △1,000

모범 청소년 해외탐방 절감 47,500 50,000 △2,500

경정 12,350,000원

경정 19,000,000원

경정 47,500,000원

청소년의 달 행사 35,520 35,810 △290

201 일반운영비 5,520 5,810 △290

01 사무관리비 5,520 5,810 △290

청소년의 달 기념 홍보물 제작 절감

3,325 3,500 △175

청소년의 달 모범청소년 및 유공지도자 표창장

제작 절감 627 660 △33

청소년의 달 행사 육교 현판 홍보 절감

1,568 1,650 △82

경정 3,325,000원

경정 627,000원

경정 1,568,000원

청소년 참여위원회 운영지원(구·군) 3,500 3,000 500

기 3,500 3,000 500

308 자치단체등이전 3,500 3,000 500

기 3,500 3,000 500

01 자치단체경상보조금 3,500 3,000 500

청소년 참여위원회 운영지원 3,500 3,000 500경정 3,500,000원

기 3,500 3,000 500

청소년 방과후 아카데미 운영지원(직접) 643,000 623,000 20,000

국 321,500 311,500 10,000

시 321,500 311,500 10,000

307 민간이전 643,000 623,000 20,000

국 321,500 311,500 10,000

시 321,500 311,500 10,000

10 사회복지보조 643,000 623,000 20,000

청소년 방과후 아카데미 운영지원

643,000 623,000 20,000경정 643,000,000원

국 321,500 311,500 10,000

시 321,500 311,500 10,000

청소년 방과후 아카데미 운영지원(구·군) 1,131,000 1,095,500 35,500

국 565,500 547,750 17,750

시 565,500 547,750 17,750

308 자치단체등이전 1,131,000 1,095,500 35,500

국 565,500 547,750 17,750

시 565,500 547,750 17,750

01 자치단체경상보조금 1,131,000 1,095,500 35,500

청소년 방과후 아카데미 운영지원(구·군)

1,131,000 1,095,500 35,500경정 1,131,000,000원

국 565,500 547,750 17,750

시 565,500 547,750 17,750
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년활동 및 복지증진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년정책·지원 사업 추진 31,796 17,680 14,116

특 15,000 0 15,000

시 16,796 17,680 △884

201 일반운영비 29,896 15,680 14,216

특 15,000 0 15,000

시 14,896 15,680 △784

01 사무관리비 29,896 15,680 14,216

청소년 시책사업 안내 홍보물 제작 절감

1,900 2,000 △100

청소년정책 시행계획 책자 발간 절감

2,565 2,700 △135

청소년육성위원회 회의 참석수당 절감

1,596 1,680 △84

청소년 문화존 프로그램 등 운영수당 절감

1,710 1,800 △90

청소년시설 위탁운영 평가수당 절감

1,140 1,200 △60

학교폭력대책위원회 운영수당 절감

4,655 4,900 △245

청소년통합지원체계 운영협의회 운영수당 절감

1,330 1,400 △70

청소년 여가문화 앱(e-락) 시스템 확충 15,000 0 15,000

경정 1,900,000원

경정 2,565,000원

경정 1,596,000원

경정 1,710,000원

경정 1,140,000원

경정 4,655,000원

경정 1,330,000원

특 15,000 0 15,000

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

청소년정책 업무추진 절감 950 1,000 △50

청소년지원 업무추진 절감 950 1,000 △50

경정 950,000원

경정 950,000원

청소년 동반자 프로그램 운영 922,776 1,196,086 △273,310

기 461,388 598,043 △136,655

시 461,388 598,043 △136,655

307 민간이전 922,776 1,196,086 △273,310

기 461,388 598,043 △136,655

시 461,388 598,043 △136,655

05 민간위탁금 922,776 1,196,086 △273,310

청소년 동반자 프로그램 운영

922,776 1,196,086 △273,310경정 922,776,000원

기 461,388 598,043 △136,655

시 461,388 598,043 △136,655

청소년 상담복지센터 운영 415,461 375,461 40,000

분 130,000 130,000 0

시 285,461 245,461 40,000

307 민간이전 415,461 375,461 40,000

분 130,000 130,000 0

시 285,461 245,461 40,000

05 민간위탁금 415,461 375,461 40,000

청소년 상담복지센터 운영 400,461 360,461 40,000경정 400,461,000원
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년활동 및 복지증진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 130,000 130,000 0

시 270,461 230,461 40,000

청소년 시설 운영 활성화 5,116,820 5,032,200 84,620

성과지표 1 : 청소년 수련관 이용자 수

당해년도 목표치 : 1,600 천명

광 3,112,000 3,112,000 0

기 225,410 218,100 7,310

특 30,000 0 30,000

시 1,749,410 1,702,100 47,310

공공청소년 수련시설 운영지원(직접) 1,000,000 960,000 40,000

307 민간이전 1,000,000 960,000 40,000

05 민간위탁금 1,000,000 960,000 40,000

공공청소년 수련시설 운영 1,000,000 960,000 40,000

·양정 청소년수련관 민간위탁 운영

260,000 250,000 10,000

·금정 청소년수련관 민간위탁 운영

260,000 250,000 10,000

·함지골 청소년수련관 민간위탁 운영

210,000 200,000 10,000

·금곡 청소년수련관 운영비 지원

250,000 240,000 10,000

경정 260,000,000원

경정 260,000,000원

경정 210,000,000원

경정 250,000,000원

청소년 수련시설 프로그램 운영(직접) 24,000 20,200 3,800

기 12,000 10,100 1,900

시 12,000 10,100 1,900

307 민간이전 24,000 20,200 3,800

기 12,000 10,100 1,900

시 12,000 10,100 1,900

05 민간위탁금 24,000 20,200 3,800

청소년 수련시설 프로그램 운영(시위탁)

24,000 20,200 3,800경정 24,000,000원

기 12,000 10,100 1,900

시 12,000 10,100 1,900

청소년 수련시설 프로그램 운영지원(구·군) 44,400 40,800 3,600

기 22,200 20,400 1,800

시 22,200 20,400 1,800

308 자치단체등이전 44,400 40,800 3,600

기 22,200 20,400 1,800

시 22,200 20,400 1,800

01 자치단체경상보조금 44,400 40,800 3,600

청소년 수련시설 프로그램 운영지원(구·군)

44,400 40,800 3,600경정 44,400,000원

기 22,200 20,400 1,800

시 22,200 20,400 1,800

청소년 수련시설 지도사 배치지원(직접) 155,520 154,800 720

기 77,760 77,400 360

시 77,760 77,400 360
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 시설 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 155,520 154,800 720

기 77,760 77,400 360

시 77,760 77,400 360

05 민간위탁금 155,520 154,800 720

청소년 수련시설 지도사 배치지원(시위탁)

155,520 154,800 720경정 155,520,000원

기 77,760 77,400 360

시 77,760 77,400 360

청소년 수련시설 운영위원회 운영(직접) 12,500 10,000 2,500

기 6,250 5,000 1,250

시 6,250 5,000 1,250

307 민간이전 10,000 8,000 2,000

기 5,000 4,000 1,000

시 5,000 4,000 1,000

05 민간위탁금 10,000 8,000 2,000

청소년 수련시설 운영위원회 운영(시위탁)

10,000 8,000 2,000경정 10,000,000원

기 5,000 4,000 1,000

시 5,000 4,000 1,000

403 자치단체등자본이전 2,500 2,000 500

기 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

02 공기관등에대한대행사업비 2,500 2,000 500

청소년수련시설 운영위원회 운영(부산관광공사)

2,500 2,000 500경정 2,500,000원

기 1,250 1,000 250

시 1,250 1,000 250

청소년 수련시설 운영위원회 운영지원(구·군) 20,000 16,000 4,000

기 10,000 8,000 2,000

시 10,000 8,000 2,000

308 자치단체등이전 20,000 16,000 4,000

기 10,000 8,000 2,000

시 10,000 8,000 2,000

01 자치단체경상보조금 20,000 16,000 4,000

청소년 수련시설 운영위원회 운영지원(구·군)

20,000 16,000 4,000경정 20,000,000원

기 10,000 8,000 2,000

시 10,000 8,000 2,000

청소년수련관 개보수 사업(직접) 1,044,000 1,014,000 30,000

광 811,000 811,000 0

특 30,000 0 30,000

시 203,000 203,000 0

402 민간자본이전 1,044,000 1,014,000 30,000

광 811,000 811,000 0

특 30,000 0 30,000

시 203,000 203,000 0

02 민간대행사업비 1,044,000 1,014,000 30,000
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 시설 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년수련관 내 '힐링룸' 설치 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

청소년 보호서비스 강화 3,614,101 3,231,736 382,365

성과지표 1 : 청소년 사회안전망 서비스 이용자 수

당해년도 목표치 : 107,100 명

국 26,000 180,700 △154,700

기 1,426,726 1,139,143 287,583

특 40,000 0 40,000

시 2,121,375 1,911,893 209,482

청소년 쉼터 운영지원 1,142,584 1,082,584 60,000

기 450,976 447,393 3,583

시 691,608 635,191 56,417

307 민간이전 1,052,584 992,584 60,000

기 450,976 447,393 3,583

시 601,608 545,191 56,417

05 민간위탁금 1,052,584 992,584 60,000

일시청소년 쉼터(드롭인 센터) 운영(재원변경) 206,000 206,000 0

기 96,392 92,809 3,583

시 109,608 113,191 △3,583

남자 중장기 청소년 쉼터 운영

60,000 0 60,000경정 60,000,000원

청소년통합지원체계 운영 지원(직접) 954,374 997,574 △43,200

기 343,050 346,250 △3,200

시 611,324 651,324 △40,000

307 민간이전 954,374 997,574 △43,200

기 343,050 346,250 △3,200

시 611,324 651,324 △40,000

05 민간위탁금 954,374 997,574 △43,200

청소년종합지원센터 운영 468,716 508,716 △40,000경정 468,716,000원

기 176,250 176,250 0

시 292,466 332,466 △40,000

학교폭력근절 지역사회 청소년 통합지원체계 구

축 46,800 50,000 △3,200경정 46,800,000원

기 46,800 50,000 △3,200

청소년통합지원체계 운영 지원(구·군) 163,078 163,078 0

기 40,000 40,000 0

시 123,078 123,078 0

308 자치단체등이전 163,078 163,078 0

기 40,000 40,000 0

시 123,078 123,078 0

01 자치단체경상보조금 163,078 163,078 0

북구 청소년상담복지센터 운영 지원

143,078 163,078 △20,000경정 143,078,000원

기 40,000 40,000 0

시 103,078 123,078 △20,000

해운대구 청소년상담복지센터 운영 지원 20,000 0 20,000
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 보호서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년 인터넷중독 예방·치료 지원 0 80,000 △80,000

기 0 56,000 △56,000

시 0 24,000 △24,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

기 0 56,000 △56,000

시 0 24,000 △24,000

05 민간위탁금 0 80,000 △80,000

청소년 인터넷중독 예방·치료 지원 0 80,000 △80,000경정 0원

기 0 56,000 △56,000

시 0 24,000 △24,000

건전 성가치관 교육 및 체험시설 운영 728,000 351,000 377,000

기 364,000 175,500 188,500

시 364,000 175,500 188,500

307 민간이전 728,000 351,000 377,000

기 364,000 175,500 188,500

시 364,000 175,500 188,500

05 민간위탁금 728,000 351,000 377,000

청소년 성문화센터 운영 728,000 351,000 377,000경정 728,000,000원

기 364,000 175,500 188,500

시 364,000 175,500 188,500

청소년 유해환경 정화 47,565 47,700 △135

201 일반운영비 2,565 2,700 △135

01 사무관리비 2,565 2,700 △135

청소년 보호 유인물 제작 절감

2,565 2,700 △135경정 2,565,000원

연말연시 청소년 격려 8,600 8,800 △200

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

연말연시 청소년 선도 홍보물 절감

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

학업중단 청소년 자립 및 학업지원 221,000 221,000 0

국 0 154,700 △154,700

기 154,700 0 154,700

시 66,300 66,300 0

307 민간이전 221,000 221,000 0

국 0 154,700 △154,700

기 154,700 0 154,700

시 66,300 66,300 0

05 민간위탁금 221,000 221,000 0

학업중단 청소년 자립 및 학업지원(재원변경) 221,000 221,000 0

국 0 154,700 △154,700

기 154,700 0 154,700

시 66,300 66,300 0

자녀안심하고 학교보내기 운동 추진 130,000 100,000 30,000
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부서: 아동청소년담당관

정책: 청소년 건전육성 및 보호기능 강화(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 보호서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 130,000 100,000 30,000

10 사회복지보조 130,000 100,000 30,000

자녀안심하고 학교보내기운동 추진 지원

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

학교폭력예방 사업 60,900 22,000 38,900

특 40,000 0 40,000

시 20,900 22,000 △1,100

201 일반운영비 60,900 22,000 38,900

특 40,000 0 40,000

시 20,900 22,000 △1,100

03 행사운영비 60,900 22,000 38,900

학교폭력예방 가족역량 강화사업 절감

20,900 22,000 △1,100

학교폭력예방 '참여,공감,소통'프로그램 운영 40,000 0 40,000

경정 20,900,000원

특 40,000 0 40,000

아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원) 64,527,509 64,200,892 326,617

성과목표 : 가정·지역사회 보호아동 건전 성장 지원

국 14,828,235 14,687,102 141,133

특 30,000 0 30,000

분 13,683,340 13,683,340 0

시 35,985,934 35,830,450 155,484

가정중심 아동복지 서비스 확대 7,889,625 7,830,125 59,500

성과지표 1 : 공동생활가정(그룹홈) 지원 수

당해년도 목표치 : 26 개소

국 2,598,252 2,598,252 0

분 583,340 583,340 0

시 4,708,033 4,648,533 59,500

입양장려금 지원 429,884 369,884 60,000

국 258,919 258,919 0

시 170,965 110,965 60,000

308 자치단체등이전 429,884 369,884 60,000

국 258,919 258,919 0

시 170,965 110,965 60,000

01 자치단체경상보조금 429,884 369,884 60,000

입양축하금 지원 60,000 0 60,000

입양부모 교육 지원 9,500 10,000 △500

201 일반운영비 9,500 10,000 △500

03 행사운영비 9,500 10,000 △500

입양부모 교육 절감 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

지역사회 아동복지서비스 지원 56,637,884 56,370,767 267,117

성과지표 1 : 드림스타트 센터 설치 수

당해년도 목표치 : 14 개소

국 12,229,983 12,088,850 141,133

특 30,000 0 30,000
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부서: 아동청소년담당관

정책: 아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회 아동복지서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 13,100,000 13,100,000 0

시 31,277,901 31,181,917 95,984

아동복지시설 운영지원 23,533,780 23,503,780 30,000

특 30,000 0 30,000

분 11,000,000 11,000,000 0

시 12,503,780 12,503,780 0

101 인건비 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

04 기간제근로자등보수 8,000 0 8,000

시설보호아동 가족찾기 DB 구축 전산입력요원

인건비 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

특 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

시설보호아동 가족찾기 DB 구축 22,000 0 22,000

특 22,000 0 22,000

시설보호아동 건전육성 사업비 지원 738,803 729,353 9,450

308 자치단체등이전 738,803 729,353 9,450

01 자치단체경상보조금 738,803 729,353 9,450

영아시설 기저귀 지원 25,650 16,200 9,450경정 25,650,000원

퇴소아동 자립 정착금 501,000 453,000 48,000

분 100,000 100,000 0

시 401,000 353,000 48,000

308 자치단체등이전 501,000 453,000 48,000

분 100,000 100,000 0

시 401,000 353,000 48,000

01 자치단체경상보조금 501,000 453,000 48,000

퇴소아동 자립 정착금 지원

498,000 450,000 48,000경정 498,000,000원

분 100,000 100,000 0

시 398,000 350,000 48,000

아동복지시설 기능보강 2,818,500 3,020,000 △201,500

국 1,409,250 1,510,000 △100,750

시 1,409,250 1,510,000 △100,750

403 자치단체등자본이전 2,818,500 3,020,000 △201,500

국 1,409,250 1,510,000 △100,750

시 1,409,250 1,510,000 △100,750

01 자치단체자본보조 2,818,500 3,020,000 △201,500

아동복지시설 기능보강 2,818,500 3,020,000 △201,500경정 2,818,500,000원

국 1,409,250 1,510,000 △100,750

시 1,409,250 1,510,000 △100,750

아동복지·권리 사업 추진 10,925 11,500 △575

201 일반운영비 9,500 10,000 △500
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부서: 아동청소년담당관

정책: 아동복지서비스 지원 강화(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회 아동복지서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,500 10,000 △500

아동복지·권리사업 추진 홍보물 인쇄 등 절감

9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

203 업무추진비 1,425 1,500 △75

03 시책추진업무추진비 1,425 1,500 △75

아동복지정책 업무추진 절감 950 1,000 △50

아동권리 업무추진 절감 475 500 △25

경정 950,000원

경정 475,000원

지역아동센터 운영 지원 10,795,882 10,669,200 126,682

국 5,012,741 4,949,400 63,341

시 5,783,141 5,719,800 63,341

308 자치단체등이전 10,795,882 10,669,200 126,682

국 5,012,741 4,949,400 63,341

시 5,783,141 5,719,800 63,341

01 자치단체경상보조금 10,795,882 10,669,200 126,682

지역아동센터 운영지원 10,025,482 9,898,800 126,682경정 10,025,482,000원

국 5,012,741 4,949,400 63,341

시 5,012,741 4,949,400 63,341

아동복지교사 지원 2,099,270 1,844,210 255,060

국 1,469,492 1,290,950 178,542

시 629,778 553,260 76,518

308 자치단체등이전 2,099,270 1,844,210 255,060

국 1,469,492 1,290,950 178,542

시 629,778 553,260 76,518

01 자치단체경상보조금 2,099,270 1,844,210 255,060

아동복지교사 지원 2,099,270 1,844,210 255,060경정 2,099,270,000원

국 1,469,492 1,290,950 178,542

시 629,778 553,260 76,518

행정운영경비(아동청소년담당관)(기타/기타) 76,094 77,526 △1,432

기본경비 76,094 77,526 △1,432

기본경비 76,094 77,526 △1,432

201 일반운영비 25,815 26,420 △605

01 사무관리비 25,815 26,420 △605

부서운영기본 수용비 절감 11,495 12,100 △605경정 11,495,000원

202 여비 46,289 46,906 △617

01 국내여비 46,289 46,906 △617

관외 출장여비 절감 11,729 12,346 △617경정 11,729,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

부서운영업무추진비 절감 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(아동청소년담당관)(사회복지/노인ㆍ청소년) 236,110 200,000 36,110

보전지출 36,110 0 36,110
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부서: 아동청소년담당관

정책: 재무활동(아동청소년담당관)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국고보조금 반환 36,110 0 36,110

802 반환금기타 36,110 0 36,110

01 국고보조금반환금 36,110 0 36,110

2012.청소년 활동 및 참여 지원 집행잔액 300 0 300

2012.청소년 활동진흥센터 및 수련시설 운영지

원 집행잔액 891 0 891

2012.청소년 방과후아카데미 운영지원 집행잔액 4,085 0 4,085

2012.청소년 사회안전망 구축 및 쉼터, 성문화

센터 등 운영지원 집행잔액 23,493 0 23,493

2012.가정위탁아동 상해보험료 지원 집행잔액 7,341 0 7,341
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